
  

Ordini di arrivo 

Challenge Cavi - Sestri 

Sestri L   09 / 07 / 2011 

classifiche  :   Agonisti F    Agonisti M    Master F    Master M esce 

Generale

1 ALBERICO MATTIA S A.S.D.NUOTATORI GENO 0:51'01"0

2 VIANI MATTEO S A.S.D.NUOTATORI GENO 0:52'09"0

3 SCALERCIO FRANCESCA J OMEGNA NUOTO AS DILE 0:54'24"0

4 EL AMZI OMAR R TEAM INSUBRIKA ASD 0:54'25"0

5 BORDONALI BERNARDO M50 VEROLANUOTO ASD 0:00'00"0

6 ANCHISI ASIA R OMEGNA NUOTO AS DILE 0:57'50"0

7 VILLA ALESSANDRO R TEAM INSUBRIKA ASD 0:00'00"0

8 MARTINI LORENZO M30 A.S.DILETT. UISP NUO 0:00'00"0

9 SACCHI MARCO M30 VEROLANUOTO ASD 0:00'00"0

10 SPANO ALESSANDRO M45 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0

11 TRINCA GIULIO M25 TUATHA DE S.S.DILETT 0:00'00"0

12 MATTHEWS KARL M45 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0

13 BERGONZI STEFANO M50 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0

14 CATANIA MASSIMILIAN M35 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0

15 MEONI LEONARDO M40 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0

16 BERTONCELLI CARLO M40 ASS.DILETT. CIRCOLO 0:00'00"0

17 VIGLIETTI PAOLO CAR M40 CILO Srl SSD 0:00'00"0

18 GIBERTONI PAOLO M45 VEROLANUOTO ASD 0:00'00"0

19 GHEZZI SILVANO M35 FIRENZE NUOTA MASTER 0:00'00"0

20 SORIANI DEBORAH U25 A.S. DIL. MASTERNUOT 1:08'31"0

21 CROVETTO ANDREA M40 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0

22 LOMBARDI PAOLA M35 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0

23 GUARENGHI LORENZO M40 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0

24 GARBARINO CARLA M50 ASS.DILETT. CIRCOLO 0:00'00"0

25 ARGENTERI CHIARA M30 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0

26 GELLI NICOLA M35 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0

27 TACCHINI ENRICO M40 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0

28 CLERICI ANDREA ANGE M35 A.S. DIL. CIRCOLO NU 0:00'00"0

29 FULIGNI TOMMASO M35 ADRIAKOS NUOTO M.S. 0:00'00"0

30 VISANI SANDRO M40 AQUATEMPRA SOC. CONS 0:00'00"0

31 SIMONELLI DAVIDE M35 PODIUM NUOTO A.S. DI 0:00'00"0

32 FAVALI ALBERTO M40 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0

33 SILLANO MAURO M45 GRANDA MASTERS GIS A 0:00'00"0

34 FAUSTINI VINICIO X25 PALLAN BRESCIA 0:00'00"0

35 FERRARI MATTEO M30 PODIUM NUOTO A.S. DI 0:00'00"0

36 PICCOLI GIOVANNI M35 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0

37 RONCA MASSIMILIANO M40 A.S.DILETT. NUOTATOR 0:00'00"0

38 TASSO GIUSEPPE M45 ADRIAKOS NUOTO M.S. 0:00'00"0

39 SAPONE ANDREA M45 ADRIAKOS NUOTO M.S. 0:00'00"0

40 GROLLI ADRIANO M60 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0

41 MONTOLIVO SARA M25 A.S.D.NUOTATORI GENO 0:00'00"0

42 CONTI VITTORIO M60 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0

43 NAVA MARIA M50 AN I DELFINI 88 0:00'00"0

44 SALADINI ROBERTO M70 A.S.D.NUOTATORI GENO 0:00'00"0

Femmine assoluto

Maschi assoluto
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Agonisti femmine
Arrivo generale femmine

SCALERCIO FRANCESCA J OMEGNA NUOTO AS DILE 0:54'24"0

ANCHISI ASIA R OMEGNA NUOTO AS DILE 0:57'50"0

Femmine - categoria : J

1 SCALERCIO FRANCESCA J OMEGNA NUOTO AS DILE 0:54'24"0

Femmine - categoria : R

1 ANCHISI ASIA R OMEGNA NUOTO AS DILE 0:57'50"0

Torna a inizio pagina

Agonisti maschi
Arrivo generale maschi

ALBERICO MATTIA S A.S.D.NUOTATORI GENO 0:51'01"0

VIANI MATTEO S A.S.D.NUOTATORI GENO 0:52'09"0

EL AMZI OMAR R TEAM INSUBRIKA ASD 0:54'25"0

VILLA ALESSANDRO R TEAM INSUBRIKA ASD 0:00'00"0

Maschi - categoria : R

1 EL AMZI OMAR R TEAM INSUBRIKA ASD 0:54'25"0

2 VILLA ALESSANDRO R TEAM INSUBRIKA ASD 0:00'00"0

Maschi - categoria : S

1 ALBERICO MATTIA S A.S.D.NUOTATORI GENO 0:51'01"0

2 VIANI MATTEO S A.S.D.NUOTATORI GENO 0:52'09"0

Torna a inizio pagina

Master femmine
Arrivo generale femmine

LOMBARDI PAOLA M35 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0

GARBARINO CARLA M50 ASS.DILETT. CIRCOLO 0:00'00"0 0

ARGENTERI CHIARA M30 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0 0

MONTOLIVO SARA M25 A.S.D.NUOTATORI GENO 0:00'00"0 0

NAVA MARIA M50 AN I DELFINI 88 0:00'00"0 0

Femmine - categoria : M25

1 MONTOLIVO SARA M25 A.S.D.NUOTATORI GENO 0:00'00"0 0

Femmine - categoria : M30

1 ARGENTERI CHIARA M30 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0 0

Femmine - categoria : M35

1 LOMBARDI PAOLA M35 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0
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Femmine - categoria : M50

1 GARBARINO CARLA M50 ASS.DILETT. CIRCOLO 0:00'00"0 0

2 NAVA MARIA M50 AN I DELFINI 88 0:00'00"0 0

Torna a inizio pagina

Master maschi
Arrivo generale maschi

BORDONALI BERNARDO M50 VEROLANUOTO ASD 0:00'00"0 0

CLERICI ANDREA ANGE M35 A.S. DIL. CIRCOLO NU 0:00'00"0 0

FULIGNI TOMMASO M35 ADRIAKOS NUOTO M.S. 0:00'00"0 0

VISANI SANDRO M40 AQUATEMPRA SOC. CONS 0:00'00"0 0

SIMONELLI DAVIDE M35 PODIUM NUOTO A.S. DI 0:00'00"0 0

FAVALI ALBERTO M40 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

SILLANO MAURO M45 GRANDA MASTERS GIS A 0:00'00"0 0

FERRARI MATTEO M30 PODIUM NUOTO A.S. DI 0:00'00"0 0

PICCOLI GIOVANNI M35 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

RONCA MASSIMILIANO M40 A.S.DILETT. NUOTATOR 0:00'00"0 0

TASSO GIUSEPPE M45 ADRIAKOS NUOTO M.S. 0:00'00"0 0

SAPONE ANDREA M45 ADRIAKOS NUOTO M.S. 0:00'00"0 0

GROLLI ADRIANO M60 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

CONTI VITTORIO M60 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0 0

TACCHINI ENRICO M40 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0 0

GELLI NICOLA M35 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0

GUARENGHI LORENZO M40 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

MARTINI LORENZO M30 A.S.DILETT. UISP NUO 0:00'00"0 0

SACCHI MARCO M30 VEROLANUOTO ASD 0:00'00"0 0

SPANO ALESSANDRO M45 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

TRINCA GIULIO M25 TUATHA DE S.S.DILETT 0:00'00"0 0

MATTHEWS KARL M45 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0 0

BERGONZI STEFANO M50 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

CATANIA MASSIMILIAN M35 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0

MEONI LEONARDO M40 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0

BERTONCELLI CARLO M40 ASS.DILETT. CIRCOLO 0:00'00"0 0

VIGLIETTI PAOLO CAR M40 CILO Srl SSD 0:00'00"0 0

GIBERTONI PAOLO M45 VEROLANUOTO ASD 0:00'00"0 0

GHEZZI SILVANO M35 FIRENZE NUOTA MASTER 0:00'00"0 0

CROVETTO ANDREA M40 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0

SALADINI ROBERTO M70 A.S.D.NUOTATORI GENO 0:00'00"0 0

Maschi - categoria : M25

1 TRINCA GIULIO M25 TUATHA DE S.S.DILETT 0:00'00"0 0

Maschi - categoria : M30

1 MARTINI LORENZO M30 A.S.DILETT. UISP NUO 0:00'00"0 0

2 SACCHI MARCO M30 VEROLANUOTO ASD 0:00'00"0 0

3 FERRARI MATTEO M30 PODIUM NUOTO A.S. DI 0:00'00"0 0

Maschi - categoria : M35

1 GELLI NICOLA M35 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0

2 GHEZZI SILVANO M35 FIRENZE NUOTA MASTER 0:00'00"0 0

3 CLERICI ANDREA ANGE M35 A.S. DIL. CIRCOLO NU 0:00'00"0 0

4 FULIGNI TOMMASO M35 ADRIAKOS NUOTO M.S. 0:00'00"0 0

5 SIMONELLI DAVIDE M35 PODIUM NUOTO A.S. DI 0:00'00"0 0

6 CATANIA MASSIMILIAN M35 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0

7 PICCOLI GIOVANNI M35 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

Maschi - categoria : M40
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1 VISANI SANDRO M40 AQUATEMPRA SOC. CONS 0:00'00"0 0

2 FAVALI ALBERTO M40 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

3 TACCHINI ENRICO M40 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0 0

4 GUARENGHI LORENZO M40 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

5 RONCA MASSIMILIANO M40 A.S.DILETT. NUOTATOR 0:00'00"0 0

6 MEONI LEONARDO M40 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0

7 BERTONCELLI CARLO M40 ASS.DILETT. CIRCOLO 0:00'00"0 0

8 VIGLIETTI PAOLO CAR M40 CILO Srl SSD 0:00'00"0 0

9 CROVETTO ANDREA M40 POL. AMATORI PRATO A 0:00'00"0 0

Maschi - categoria : M45

1 GIBERTONI PAOLO M45 VEROLANUOTO ASD 0:00'00"0 0

2 SAPONE ANDREA M45 ADRIAKOS NUOTO M.S. 0:00'00"0 0

3 SILLANO MAURO M45 GRANDA MASTERS GIS A 0:00'00"0 0

4 MATTHEWS KARL M45 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0 0

5 SPANO ALESSANDRO M45 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

6 TASSO GIUSEPPE M45 ADRIAKOS NUOTO M.S. 0:00'00"0 0

Maschi - categoria : M50

1 BORDONALI BERNARDO M50 VEROLANUOTO ASD 0:00'00"0 0

2 BERGONZI STEFANO M50 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

Maschi - categoria : M60

1 GROLLI ADRIANO M60 A.S. DIL. MASTERNUOT 0:00'00"0 0

2 CONTI VITTORIO M60 A.S.DILETT. RAPALLO 0:00'00"0 0

Maschi - categoria : M70

1 SALADINI ROBERTO M70 A.S.D.NUOTATORI GENO 0:00'00"0 0
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